
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 травня 2021 року                                    № 537 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 08.09.2020 № 3448 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши заяву 

Костюк Т.В., Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 08.09.2020 № 3448 “Про зміну Костюк Т.В. цільового призначення 

земельної ділянки по вул. Болгарській, 1/121”, а саме площу “0,0089 га” 

замінити на “0,0094 га”. 

  

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олег Левченко 35 83 56 


